

Kurt Skydt Holding ApS

Gydekrog 2, 8752 Østbirk

CVR-nr. 32 29 40 49

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Dirigent:

.....
Kurt Skydt





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kurt Skydt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gydekrog 2, 8752 Østbirk
CVR-nr.	32 29 40 49
Stiftet	27. juli 2009
Hjemstedskommune	Østbirk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Skydt, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andpartar i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 118.948 kr. mod et overskud på 127.709 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 4.086.200 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som kan have indflydelse på selskabets finansielle stilling, udover hvad der er nævnt om COVID-19 nedenfor.

Forventet udvikling

Selskabet har som følge af en årrække med negative resultater tabt sin egenkapital og selskabets likviditet er periodevis presset. Ledelsen forventer, at den nye salgsstrategi i datterselskabet Yding Gruppen A/S, som blev implementeret i 2018, forventes at kunne ses i selskabets resultater for 2020. Ledelsen forventer, at driftsresultatet vil bidrage med et positivt resultat og positiv likviditet.

Selskabets datterselskab, Yding Gruppen A/S, har oplevet øget efterspørgsel grundet COVID-19, da der specielt fra erhvervslivet er øget fokus på rengøring og hygiejne. Selskabet følger udviklingen tæt og har stor fokus på at betjene sine kunder på en effektiv og sikker måde. I forlængelse heraf kan ledelsen oplyse, at det fastlagte budget for det kommende 12 måneder, og forudsætningerne, der ligger til grund herfor, er realistiske og forventes overholdt. Der henvises i øvrigt til omtale i note 2.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-9.374	-28.125
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.767	263.293
3	Finansielle indtægter	288	288
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-288	-288
4	Finansielle omkostninger	-109.445	-107.459
	Resultat før skat	118.948	127.709
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	118.948	127.709
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	118.948	127.709
		118.948	127.709

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	AKTIVER I ALT	0	0
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-4.211.200	-4.330.148
	Egenkapital i alt	-4.086.200	-4.205.148
	Hensatte forpligtelser		
5	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.348.031	2.585.799
	Hensatte forpligtelser i alt	2.348.031	2.585.799
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.022.589	1.023.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	635.423	517.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.657	71.229
	Anden gæld	7.500	7.502
		1.738.169	1.619.349
	Gældsforpligtelser i alt	1.738.169	1.619.349
	PASSIVER I ALT	0	0

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-4.330.148	-4.205.148
Overført via resultatdisponering	0	118.948	118.948
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-4.211.200</u>	<u>-4.086.200</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kurt Skydt Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 har selskabet valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til kr. 0. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved salg af dattervirksomheder virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter hos bank og datterselskaber opretholdes. En væsentlig forudsætning herfor er, at selskabets datterselskaber overholder de udarbejdede budgetter for 2020, herunder at koncernens bank fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for datterselskaberne i form af kreditter på niveau med 2019 til at finansiere driften i 2020 i henhold til de udarbejdede budgetter, men der er på tidspunktet for regnskabsaflægningen ikke indgået aftale herom med koncernens bankforbindelse, hvorfor der er en usikkerhed om den fortsatte bankfinansiering. Det er desuden forudsat, at kredit hos øvrige kreditorer kan opretholdes på det budgetterede niveau i datterselskaber, men der er ikke indgået aftale herom, hvorfor der er usikkerhed om den fortsatte kreditorfinansiering.

Det er på baggrund af budgetterne ledelsens forventning, at banken og øvrige kreditorer vil den stille den nødvendige likviditet og kredit til rådighed i henhold til de udarbejdede budgetter, og at det nuværende aktivitetsniveau i datterselskaber forøges, samt at de gennemførte omkostningstilpasninger fastholdes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

kr.	2019	2018
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	288	288
	<u>288</u>	<u>288</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.548	9.214
Andre finansielle omkostninger	97.897	98.245
	<u>109.445</u>	<u>107.459</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Yding Gruppen	A/S	Aarhus	90,00 %
Juelsminde Yachtservice	ApS	Østbirk	100,00 %

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Yding Gruppen A/S og Juelsminde Yachtservice ApS for ethvert mellemværende med selskabernes bankforbindelse.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kurt Skydt Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet pantsat aktierne og anparterne i datterselskaberne Yding Gruppen A/S og Juelsminde Yachtservice ApS samt stillet sikkerhed i selskabets egne anparter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Skydt

Direktion

På vegne af: Kurt Skydt Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-301880618049

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-08-31 12:18:08Z

NEM ID 

Kurt Skydt

Dirigent

På vegne af: Kurt Skydt Holding Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-301880618049

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-08-31 12:18:08Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-08-31 13:38:32Z

NEM ID 

Steffen Melin Henriksen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82059053

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-09-01 10:18:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D7C70-1V8B26-Z3VQE-EIYIQ-1IQ2N-J4CGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>